
Kiina Valmistajat toimittavat kuuma myy CE-standardin sisä- ja ulkona
padel tenniskenttä hinnat

Mitä me olemme?

Olemme ylhäällä 5 Lasi tehdas toimittajat Kiinassa 199 3 vuotta tuottaa korkealaatuista karkaistua lasia ja
laminoituja lasia, 10Vuodet keskittyvät lasin tuottamiseen Padel Court.

1 - joka viikko vienti 900PCS-lasi rakentaa 50 Padel tuomioistuimet Italiaan, Espanja, Argentiina jne.;
2-lasityyppi on 12mm Kirkas karkaistu lasi ja 13,52mm Selkeä karkaistu laminoidut lasit 6/8 countersink
reikiä, kooltaan 1995x2995mm ;
3-on Rinnakkain Todistus, täytä standardi EN12150 ja EN14449;

Miksi valita 12 mm selkeä karkaistu lasi padel tenniskenttä ei 10 mm kirkas
karkaistu lasi?

Kun ostat 10mm Selkeä karkaistu lasi, asiakkaalle vain huomiota alhaisempiin kustannuksiin.

1)12 mm: n kirkas karkaistu lasi, jolla on erittäin kovuus ja hyvä voima kuin 10 mm: n kirkas karkaistu lasi,
niin että kun 10mm karkaistu lasi vertLED mm karkaistuun lasiin, kun padel-pomppulaite on huomattavasti



huonompi;

2)12 mm: n karkaistu lasi, jolla on enemmän hyvä kyky vaikuttaa siihen, mikä enemmän turvallisuutta ja
vahvempaa, kestävämpi, ilmeisesti 10 mm karkaistu lasi on vähemmän kestävä verrattuna 12 mm: n
karkaistuun lasiin ja siten riskien ja useammin vahinkoa.

13.52mm karkaistu laminoidut lasit, jotka ovat parempaa valintaa Padel-
tuomioistuimelle?

Kovuus ja vahvuus: 12mm kirkas karkaistu lasi <13,52 mm karkaistu laminoidut lasit
Turvallisuusominaisuus: 12mm kirkas karkaistu lasi <13,52 mm karkaistu laminoidut lasit
Kustannuslaskenta: 12mm kirkas karkaistu lasi <13,52 mm karkaistu laminoidut lasit

Korkealaatuinen 6 + 6mm kirkas karkaistu laminoidut lasit Käytetään padel-tuomioistuimen aitaamaan,
että koko rakenne erittäin korkeassa turvallisuustilassa, jossa on 50 kg: n laukausta. Joten jos
sijaintiympäristö, tuulen kuormitus, ellei hyvä, sitä parempi valita 13,52 mm karkaistu laminoitu turvalasi.
Koska 13.52mm laminaatti lasi on korkeat kustannukset, jos harkitse budjettia, 12 mm selkeä karkaistu
lasi on parempi.

Miten hallitsemme padelin korkealaatuista lasia?

Ensinnäkin, Käytetään Kiinan korkealaatuista kellukkeita, mikä ei ole kuplia, ei paikkoja. Ei vika, erittäin
tasainen jne.



Toiseksi, Meillä on erittäin ammattimainen laadunvalvontaosasto tiukasti jokaisesta jalostetusta
askelesta, jotta varmistetaan, että tuotannon korkealaatuinen lasi jokaiselle asiakkaalle, varmasti jokainen
kappale lasi oli 100% Täysi tarkastus ennen lähettämistä varmistamaan, että kaikki lasi asiakas saadaan
korkealaatuisia.

Kolmas, Meillä on oma pakettiosasto pohja asiakkaiden lasilevylle, jotta voit suunnitella paketin ja
vahvistaa lataussäiliön tyyppi jokaisen asiakkaan turvapaketin varmistamiseksi.

Neljäs, Ammattimaisella teknisellä tiimillä, joka voi tarjota ammattimaista ehdotusta ja teknistä tukea
hankkeiden tukemiseksi.



Paitsi tarjota korkealaatuista lasia padel tuomioistuimille, tarjoamme myös asennusosat, kuten pultit ja
pähkinät ja enkeli rautateollisuus, laitteistot, tiivisteet, kiinteät henkilöt, ruuvit jne., Kaikki lasi laitteisto
voidaan räätälöidä.



Yksi pysäytyspalvelu kilpailevien ratkaisujen täydelliselle padel Courtsille

Kun yhä useammat asiakkaat vaativat meitä auttamaan heitä ostamaan teräsrunko, turf, LED-valo, jotta
meillä on monia pitkäaikaisia yhteistyötä toimittajia voi tarjota asiakkaille PADEL-tuotteita. Voimme tarjota
yhden luukun palvelun täydellisen ratkaisun Padel-tuomioistuimeen, joka ei ainoastaan tuota
korkealaatuista lasia padel-tuomioistuimessa, tarjoavat vaaditut asennusosat, kuten pultit ja pähkinät ja
Angel-rauta, tarjoavat myös valmiiksi lasin padel-tuomioistuimelle, Meidän meloa, jossa on metallikehys,
lasi, valo ja turpeen.



Olemme oikeita toimittajia, jos sinulla on kysyttävää tai tarvitset lisää muita tietoja, ota meihin yhteyttä
keskustelemaan lisää, kiitos.




